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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ GARDUÑO JUAN JOSE FEDERACIÓN VASC 19,3 M M 1 19 47 47
SANCHEZ CASASOLA UNAI FEDERACIÓN VASC 14,5 M M 1

2 ANDIA GARCIA DE OLALLA ALVA SAN SEBASTIAN 18,6 M M 1 25 46 46
MUGURUZA URANGA IGNACIO SAN SEBASTIAN 32,1 M M 1

3 ELCARTE REVESTIDO FRANCISCO SAN SEBASTIAN 11,4 M M 1 8 44 44
REPARAZ ABAITUA JOSE MARIA SAN SEBASTIAN 4,9 M M 1

4 DE ERAUSO VELASCO RAFAEL SAN SEBASTIAN 7,4 M M 1 9 43 43
GORTAZAR LORENTE CARLOS SAN SEBASTIAN 8,7 M M 1

5 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA MIG LAS BRISAS 11,8 M M 3 13 42 42
GASTAMINZA APERRIBAY BORJA SAN SEBASTIAN 11,2 M M 2

6 SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO SAN SEBASTIAN 7,3 M M 1 6 41 41
SANCHEZ RICO ADRIAN SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1

BERGARECHE PRADERA SANTIAGO SAN SEBASTIAN 14,7 M M 1 19 41 41
ARSUAGA CORTAZAR CARLOS SAN SEBASTIAN 19,6 M M 1

NOAIN CALABUIG ARANTXA SAN SEBASTIAN 22,6 M F 1 25 41 41
CAMPO AYESTA MIKEL SAN SEBASTIAN 21,5 M M 1

9 SANCHEZ GARDUÑO JAVIER FEDERACIÓN VASC 14,1 M M 1 11 40 40
LATASA ECEIZABARRENA JAIME SAN SEBASTIAN 7,5 M M 1

VEIGA VIDAL CARLOS SAN SEBASTIAN 15,0 M M 1 17 40 40
ATRISTAIN GABILONDO ANGEL SAN SEBASTIAN 15,4 M M 1

DA SILVA RODRIGUES ANDONI FEDERACIÓN VASC 21,7 M M 1 20 40 40
ALDALUR ETXEBERRIA IKER SAN SEBASTIAN 14,1 M M 1

JUANENA ANTIA ASIER SAN SEBASTIAN 13,8 M M 1 22 40 40
MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN COSTA BALLENA 25,6 M M 1

AREITIO ZATARAIN EUGENIO SAN SEBASTIAN 24,1 M M 1 29 40 40
ANDONEGUI ALDAY JOSE IGNACI SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1

ARENA GUIBERT ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 31 40 40
OLAIZOLA GARRIDO ARANTXA SAN SEBASTIAN 35,3 M F 1

15 ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LU SAN SEBASTIAN 4,4 M M 2 3 39 39
BARBEITO GÜENECHEA LOURDES SAN SEBASTIAN 2,2 M F 1

PEREZ LOPEZ ALONSO SAN SEBASTIAN 23,4 M M 1 21 39 39
MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES SAN SEBASTIAN 14,5 M M 1

ZULAICA QUINTELA JUAN RAFAE RGC ZARAUZ 24,0 M M 4 29 39 39
ENCIO MARTINEZ JOSE LUIS SAN SEBASTIAN 25,9 M M 4

18 EIZAGUIRRE IRASTORZA ANTXON SAN SEBASTIAN 7,4 M M 1 6 38 38
IRASTORZA BERROSPE BERNARDO FEDERACIÓN VASC 4,1 M M 1

SIERRA ZAVALA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 10,6 M F 1 13 38 38
RAMOS IRIARTE RICARDO SAN SEBASTIAN 12,7 M M 1

AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL SAN SEBASTIAN 20,7 M M 1 14 38 38
AZPILICUETA CENGOTITABENGOA SAN SEBASTIAN 6,3 M F 1

GARRANCHO GALLARDO CARLOS BASOZABAL 23,5 M M 1 16 38 38
GARRANCHO GALLARDO DAVID SAN SEBASTIAN 8,4 M M 1

IRUJO PETIT MARINA SAN SEBASTIAN 14,0 M F 1 18 38 38
AZCUE URQUIZA MAY SAN SEBASTIAN 17,8 M F 1

SIERRA PRIETO ANA SAN SEBASTIAN 31,4 M F 1 23 38 38
PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOS SAN SEBASTIAN 15,6 M M 1

24 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL 2,2 M M 1 2 37 37
FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL 2,8 M M 1
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TAMÉS ALONSO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 18,0 M M 1 25 37 37
RODRIGUEZ SANTOS GONZALO SAN SEBASTIAN 25,6 M M 1

RAMOS MUGURUZA IÑAKI SAN SEBASTIAN 26,4 M M 1 31 37 37
FERREIRA SANCHEZ CARLOS SAN SEBASTIAN 29,9 M M 1

27 SEGURA LASA EDUARDO SAN SEBASTIAN 16,1 M M 3 11 36 36
OBIETA VILALLONGA RAFAELA SAN SEBASTIAN 5,0 M F 2

SESE MADRAZO LUIS SAN SEBASTIAN 6,9 M M 1 11 36 36
MAÑERO VELASCO CRISTOBAL SAN SEBASTIAN 15,0 M M 1

FERNANDEZ GARCIA DAVID SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 17 36 36
BALANZATEGUI PEREZ DE CAMIN SAN SEBASTIAN 14,7 M M 1

ESNAOLA LATASA JOSE IGNACIO SAN SEBASTIAN 14,8 M M 3 21 36 36
GANUZA MENDIZABAL CRISTINA SAN SEBASTIAN 23,2 M F 4

AMUNARRIZ CORTINA JESUS MAR SAN SEBASTIAN 16,1 M M 1 22 36 36
GABILONDO URRA ERNESTO SAN SEBASTIAN 22,9 M M 1

MARTINEZ ALBORNOZ VELASCO J SAN SEBASTIAN 14,9 M M 3 23 36 36
MARQUES BARRENA ANA SAN SEBASTIAN 31,5 M F 5

BERGARECHE AREIZAGA ANDONI SAN SEBASTIAN 20,0 M M 1 24 36 36
ILZARBE UNANUE ANTXON SAN SEBASTIAN 22,4 M M 1

34 IRUJO PETIT MIGUEL SAN SEBASTIAN 7,6 M M 1 3 35 35
ELOSEGUI DE LA PEÑA JUAN CA SAN SEBASTIAN -0,2 M M 1

RIBERA SEGURA SARA SAN SEBASTIAN 8,5 M F 1 12 35 35
RUIZ HOURCADETTE RAFAEL SAN SEBASTIAN 12,6 M M 1

MARTIARENA IRASTORZA FLORIA SAN SEBASTIAN 10,6 M M 1 16 35 35
AYESTARAN URTIZBEREA CONCEP SAN SEBASTIAN 19,8 M F 1

OLAVARRIA LOPEZ AROSTEGUI M SAN SEBASTIAN 15,7 M F 1 16 35 35
GUIBERT DE ENCIO IÑIGO SAN SEBASTIAN 12,9 M M 1

MARTINENA MILLAGARAY, ANTON BASOZABAL 13,2 M M 3 21 35 35
GOROSTIZA TELLERIA, IGOR CELLES 32,1 M M 5

MALLEN SALVATIERRA ISABEL SAN SEBASTIAN 20,1 M F 1 25 35 35
GONZALEZ SARMIENTO J.LORENZ SAN SEBASTIAN 23,2 M M 1

40 OLAZABAL MARTINEZ-ITURRALDE SAN SEBASTIAN 7,7 M M 1 5 34 34
CHACON YARZA IGNACIO SAN SEBASTIAN 3,2 M M 1

APERRIBAY GARCIA-EIZAGA IGN SAN SEBASTIAN 15,0 M M 3 9 34 34
APERRIBAY GARCIA-EIZAGA YOK SAN SEBASTIAN 4,1 M M 1

LAREDO ECHEVARRIA ALEX SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 9 34 34
ARAGON ARRONTES JOSE RAMON SAN SEBASTIAN 6,3 M M 1

HEKNEBY SANCHEZ OSCAR SAN SEBASTIAN 12,7 M M 1 15 34 34
ROSILLO ZULUETA SERGIO SAN SEBASTIAN 15,1 M M 1

MARCHESSI EUGUI TELMO SAN SEBASTIAN 18,2 M M 3 20 34 34
HEKNEBY SANCHEZ LILLE SAN SEBASTIAN 17,4 M F 3

ESNAL LEAL ANA MARIA SAN SEBASTIAN 21,5 M F 1 27 34 34
OTEGI IPARRAGIRRE KORO SAN SEBASTIAN 27,1 M F 1

AGRA JAUREGUI AMAYA SAN SEBASTIAN 25,8 M F 1 30 34 34
GARCIA MARTINEZ VERANIA SAN SEBASTIAN 34,2 M F 1

47 CONDE PEREZ, MANUEL JOSE RIA DE VIGO 11,7 M M 3 11 33 33
BELLIDO FONSECA, IÑIGO LA TOJA 8,3 M M 2

ELORZA BERGARECHE ANTONIO SAN SEBASTIAN 21,6 M M 1 25 33 33
BARRUTIETA PEREZ ESTHER SAN SEBASTIAN 21,5 M F 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 18:53:11

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: VB0122033

CLAS. HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GOMARA GOMEZ YOLANDA ULZAMA 26,5 M F 1 27 33 33
DUTOR VIDAL ISABEL SAN SEBASTIAN 20,7 M F 1

LASARTE ALZUA DELIA SAN SEBASTIAN 27,2 M F 1 31 33 33
RUIZ-LOPETEDI MEAURIO MARIA SAN SEBASTIAN 35,0 M F 1

51 ROMERO GARAY GONZALO SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 12 32 32
SCHNELL KATJA ALEXANDRA SAN SEBASTIAN 12,0 M F 1

ESNAL LEAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 7,2 M M 2 14 32 32
OLARREAGA TELLECHEA MARGARI ALTORREAL 21,1 M F 4

PARDO ALDABALDETRECU, ALBER RGC ZARAUZ 7,6 M M 2 17 32 32
AMOSTEGUI ARAKISTAIN, MIKEL RGC ZARAUZ 34,0 M M 5

GONZALEZ SAÑUDO, JUAN JOSE RGC ZARAUZ 16,7 M M 3 19 32 32
GURRUTXAGA SUDUPE, MIGUEL BASOZABAL 17,2 M M 3

D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN SAN SEBASTIAN 18,8 M M 1 20 32 32
GONZALEZ GARCIA JOSE ANGEL SAN SEBASTIAN 16,9 M M 1

SALVATIERRA RIVAS MANUEL SAN SEBASTIAN 20,8 M M 4 24 32 32
VERGARA PELEGAY JOSEAN SAN SEBASTIAN 20,9 M M 4

57 JANIN MENDIA FERNANDO SAN SEBASTIAN 12,5 M M 3 15 31 31
JANIN LASARTE ANDER SAN SEBASTIAN 14,1 M M 3

GASTAMINZA LASARTE TOMAS SAN SEBASTIAN 15,8 M M 3 16 31 31
APERRIBAY BEDIALAUNETA YOKI SAN SEBASTIAN 12,0 M M 3

AZCUE URQUIZA ISABEL SAN SEBASTIAN 16,7 M F 1 19 31 31
REVENGA CASO M.SOLEDAD SAN SEBASTIAN 16,9 M F 1

AGUIRREBEÑA MADARIAGA, JULI LARRABEA 17,9 M M 3 20 31 31
UCIN LARRAÑAGA, MARCIAL RGC ZARAUZ 16,8 M M 3

LEGORBURU MARTIN ALBERTO SAN SEBASTIAN 32,4 M M 1 23 31 31
GARCIA CESPEDES LUIS SOJUELA 15,7 M M 1

GALARDI ECHEVERRIA JON SAN SEBASTIAN 17,4 M M 1 24 31 31
ECHEVESTE GONZALEZ FRANCISC SAN SEBASTIAN 27,0 M M 1

OSTOLAZA ANTELO ION FEDERACIÓN VASC 25,0 M M 4 25 31 31
ANTELO VILLA MAITE SAN SEBASTIAN 20,0 M F 4

AZPIROZ LETAMENDIA JUAN DIE SAN SEBASTIAN 20,8 M M 1 27 31 31
LOMILLO LOPEZ ALEJANDRA SAN SEBASTIAN 28,3 M F 1

GISBERT AGUIRREZABAL VICTOR SAN SEBASTIAN 31,2 M F 1 31 31 31
APECECHEA CELAYA PAULA SAN SEBASTIAN 36,0 M F 1

66 SARASOLA JAUREGUI IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,2 M M 1 20 30 30
AMUNARRIZ CORTINA IÑAKI SAN SEBASTIAN 14,2 M M 1

EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO SAN SEBASTIAN 22,1 M M 1 24 30 30
RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO SAN SEBASTIAN 19,3 M M 1

ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI SAN SEBASTIAN 36,2 M M 1 31 30 30
UBARRECHENA GARCIA CARLOS SAN SEBASTIAN 30,2 M M 1

69 SARASOLA JAUREGUI OSCAR SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 14 29 29
AMUNARRIZ CORTINA SENEN SAN SEBASTIAN 10,8 M M 1

ORTEGA ARRUTI PILAR SAN SEBASTIAN 12,0 M F 1 15 29 29
MURGA MARTINEZ JAVIER SAN SEBASTIAN 13,9 M M 1

ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO SAN SEBASTIAN 21,0 M M 1 22 29 29
ALBERDI ALBEA JOSE RAMON SAN SEBASTIAN 18,0 M M 1

ARTAZA SANTIAGO ALBERTO SAN SEBASTIAN 19,3 M M 1 26 29 29
ESTEBAN LARREA ANA SAN SEBASTIAN 36,6 M F 1
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73 ARRIETA ARAMBURU MARIA ISAB SAN SEBASTIAN 15,1 M F 3 21 28 28
AUZMENDI AUZMENDI ELISABET SAN SEBASTIAN 24,2 M F 4

74 OLAZABAL ALCAIDE ALVARO BASOZABAL 25,8 M M 1 30 27 27
MARQUET IMAZ AINHOA BASOZABAL 35,0 M F 1

75 PEÑA TERUEL PEDRO MARIA BASOZABAL 27,0 M M 1 31 25 25
AYESTARAN MACHIMBARRENA LAU BASOZABAL 36,0 M F 1
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1 ELCARTE REVESTIDO FRANCISCO SAN SEBASTIAN 11,4 M M 1 8 36 36
REPARAZ ABAITUA JOSE MARIA SAN SEBASTIAN 4,9 M M 1

ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LU SAN SEBASTIAN 4,4 M M 2 3 36 36
BARBEITO GÜENECHEA LOURDES SAN SEBASTIAN 2,2 M F 1

3 SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO SAN SEBASTIAN 7,3 M M 1 6 35 35
SANCHEZ RICO ADRIAN SAN SEBASTIAN 3,9 M M 1

ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL 2,2 M M 1 2 35 35
FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL 2,8 M M 1

5 DE ERAUSO VELASCO RAFAEL SAN SEBASTIAN 7,4 M M 1 9 34 34
GORTAZAR LORENTE CARLOS SAN SEBASTIAN 8,7 M M 1

6 EIZAGUIRRE IRASTORZA ANTXON SAN SEBASTIAN 7,4 M M 1 6 32 32
IRASTORZA BERROSPE BERNARDO FEDERACIÓN VASC 4,1 M M 1

IRUJO PETIT MIGUEL SAN SEBASTIAN 7,6 M M 1 3 32 32
ELOSEGUI DE LA PEÑA JUAN CA SAN SEBASTIAN -0,2 M M 1

8 SANCHEZ GARDUÑO JAVIER FEDERACIÓN VASC 14,1 M M 1 11 30 30
LATASA ECEIZABARRENA JAIME SAN SEBASTIAN 7,5 M M 1

9 SANCHEZ GARDUÑO JUAN JOSE FEDERACIÓN VASC 19,3 M M 1 19 29 29
SANCHEZ CASASOLA UNAI FEDERACIÓN VASC 14,5 M M 1

APERRIBAY GARCIA-EIZAGA MIG LAS BRISAS 11,8 M M 3 13 29 29
GASTAMINZA APERRIBAY BORJA SAN SEBASTIAN 11,2 M M 2

OLAZABAL MARTINEZ-ITURRALDE SAN SEBASTIAN 7,7 M M 1 5 29 29
CHACON YARZA IGNACIO SAN SEBASTIAN 3,2 M M 1

12 SIERRA ZAVALA ANA MARIA SAN SEBASTIAN 10,6 M F 1 13 26 26
RAMOS IRIARTE RICARDO SAN SEBASTIAN 12,7 M M 1

SEGURA LASA EDUARDO SAN SEBASTIAN 16,1 M M 3 11 26 26
OBIETA VILALLONGA RAFAELA SAN SEBASTIAN 5,0 M F 2

14 SESE MADRAZO LUIS SAN SEBASTIAN 6,9 M M 1 11 25 25
MAÑERO VELASCO CRISTOBAL SAN SEBASTIAN 15,0 M M 1

APERRIBAY GARCIA-EIZAGA IGN SAN SEBASTIAN 15,0 M M 3 9 25 25
APERRIBAY GARCIA-EIZAGA YOK SAN SEBASTIAN 4,1 M M 1

LAREDO ECHEVARRIA ALEX SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 9 25 25
ARAGON ARRONTES JOSE RAMON SAN SEBASTIAN 6,3 M M 1

17 AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL SAN SEBASTIAN 20,7 M M 1 14 24 24
AZPILICUETA CENGOTITABENGOA SAN SEBASTIAN 6,3 M F 1

CONDE PEREZ, MANUEL JOSE RIA DE VIGO 11,7 M M 3 11 24 24
BELLIDO FONSECA, IÑIGO LA TOJA 8,3 M M 2

19 BERGARECHE PRADERA SANTIAGO SAN SEBASTIAN 14,7 M M 1 19 23 23
ARSUAGA CORTAZAR CARLOS SAN SEBASTIAN 19,6 M M 1

VEIGA VIDAL CARLOS SAN SEBASTIAN 15,0 M M 1 17 23 23
ATRISTAIN GABILONDO ANGEL SAN SEBASTIAN 15,4 M M 1

RIBERA SEGURA SARA SAN SEBASTIAN 8,5 M F 1 12 23 23
RUIZ HOURCADETTE RAFAEL SAN SEBASTIAN 12,6 M M 1

22 ANDIA GARCIA DE OLALLA ALVA SAN SEBASTIAN 18,6 M M 1 25 22 22
MUGURUZA URANGA IGNACIO SAN SEBASTIAN 32,1 M M 1

GARRANCHO GALLARDO CARLOS BASOZABAL 23,5 M M 1 16 22 22
GARRANCHO GALLARDO DAVID SAN SEBASTIAN 8,4 M M 1

ROMERO GARAY GONZALO SAN SEBASTIAN 9,7 M M 1 12 22 22
SCHNELL KATJA ALEXANDRA SAN SEBASTIAN 12,0 M F 1
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25 PEREZ LOPEZ ALONSO SAN SEBASTIAN 23,4 M M 1 21 21 21
MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES SAN SEBASTIAN 14,5 M M 1

DA SILVA RODRIGUES ANDONI FEDERACIÓN VASC 21,7 M M 1 20 21 21
ALDALUR ETXEBERRIA IKER SAN SEBASTIAN 14,1 M M 1

IRUJO PETIT MARINA SAN SEBASTIAN 14,0 M F 1 18 21 21
AZCUE URQUIZA MAY SAN SEBASTIAN 17,8 M F 1

28 FERNANDEZ GARCIA DAVID SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 17 20 20
BALANZATEGUI PEREZ DE CAMIN SAN SEBASTIAN 14,7 M M 1

OLAVARRIA LOPEZ AROSTEGUI M SAN SEBASTIAN 15,7 M F 1 16 20 20
GUIBERT DE ENCIO IÑIGO SAN SEBASTIAN 12,9 M M 1

ESNAL LEAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 7,2 M M 2 14 20 20
OLARREAGA TELLECHEA MARGARI ALTORREAL 21,1 M F 4

31 SIERRA PRIETO ANA SAN SEBASTIAN 31,4 M F 1 23 19 19
PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOS SAN SEBASTIAN 15,6 M M 1

MARTIARENA IRASTORZA FLORIA SAN SEBASTIAN 10,6 M M 1 16 19 19
AYESTARAN URTIZBEREA CONCEP SAN SEBASTIAN 19,8 M F 1

HEKNEBY SANCHEZ OSCAR SAN SEBASTIAN 12,7 M M 1 15 19 19
ROSILLO ZULUETA SERGIO SAN SEBASTIAN 15,1 M M 1

34 AMUNARRIZ CORTINA JESUS MAR SAN SEBASTIAN 16,1 M M 1 22 18 18
GABILONDO URRA ERNESTO SAN SEBASTIAN 22,9 M M 1

JUANENA ANTIA ASIER SAN SEBASTIAN 13,8 M M 1 22 18 18
MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN COSTA BALLENA 25,6 M M 1

PARDO ALDABALDETRECU, ALBER RGC ZARAUZ 7,6 M M 2 17 18 18
AMOSTEGUI ARAKISTAIN, MIKEL RGC ZARAUZ 34,0 M M 5

JANIN MENDIA FERNANDO SAN SEBASTIAN 12,5 M M 3 15 18 18
JANIN LASARTE ANDER SAN SEBASTIAN 14,1 M M 3

38 MARTINENA MILLAGARAY, ANTON BASOZABAL 13,2 M M 3 21 17 17
GOROSTIZA TELLERIA, IGOR CELLES 32,1 M M 5

ESNAOLA LATASA JOSE IGNACIO SAN SEBASTIAN 14,8 M M 3 21 17 17
GANUZA MENDIZABAL CRISTINA SAN SEBASTIAN 23,2 M F 4

GASTAMINZA LASARTE TOMAS SAN SEBASTIAN 15,8 M M 3 16 17 17
APERRIBAY BEDIALAUNETA YOKI SAN SEBASTIAN 12,0 M M 3

SARASOLA JAUREGUI OSCAR SAN SEBASTIAN 15,9 M M 1 14 17 17
AMUNARRIZ CORTINA SENEN SAN SEBASTIAN 10,8 M M 1

42 ZULAICA QUINTELA JUAN RAFAE RGC ZARAUZ 24,0 M M 4 29 16 16
ENCIO MARTINEZ JOSE LUIS SAN SEBASTIAN 25,9 M M 4

MALLEN SALVATIERRA ISABEL SAN SEBASTIAN 20,1 M F 1 25 16 16
GONZALEZ SARMIENTO J.LORENZ SAN SEBASTIAN 23,2 M M 1

NOAIN CALABUIG ARANTXA SAN SEBASTIAN 22,6 M F 1 25 16 16
CAMPO AYESTA MIKEL SAN SEBASTIAN 21,5 M M 1

MARTINEZ ALBORNOZ VELASCO J SAN SEBASTIAN 14,9 M M 3 23 16 16
MARQUES BARRENA ANA SAN SEBASTIAN 31,5 M F 5

MARCHESSI EUGUI TELMO SAN SEBASTIAN 18,2 M M 3 20 16 16
HEKNEBY SANCHEZ LILLE SAN SEBASTIAN 17,4 M F 3

ORTEGA ARRUTI PILAR SAN SEBASTIAN 12,0 M F 1 15 16 16
MURGA MARTINEZ JAVIER SAN SEBASTIAN 13,9 M M 1

48 BERGARECHE AREIZAGA ANDONI SAN SEBASTIAN 20,0 M M 1 24 15 15
ILZARBE UNANUE ANTXON SAN SEBASTIAN 22,4 M M 1
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LEGORBURU MARTIN ALBERTO SAN SEBASTIAN 32,4 M M 1 23 15 15
GARCIA CESPEDES LUIS SOJUELA 15,7 M M 1

D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN SAN SEBASTIAN 18,8 M M 1 20 15 15
GONZALEZ GARCIA JOSE ANGEL SAN SEBASTIAN 16,9 M M 1

AGUIRREBEÑA MADARIAGA, JULI LARRABEA 17,9 M M 3 20 15 15
UCIN LARRAÑAGA, MARCIAL RGC ZARAUZ 16,8 M M 3

AZCUE URQUIZA ISABEL SAN SEBASTIAN 16,7 M F 1 19 15 15
REVENGA CASO M.SOLEDAD SAN SEBASTIAN 16,9 M F 1

53 AREITIO ZATARAIN EUGENIO SAN SEBASTIAN 24,1 M M 1 29 14 14
ANDONEGUI ALDAY JOSE IGNACI SAN SEBASTIAN 25,7 M M 1

SARASOLA JAUREGUI IÑIGO SAN SEBASTIAN 22,2 M M 1 20 14 14
AMUNARRIZ CORTINA IÑAKI SAN SEBASTIAN 14,2 M M 1

GONZALEZ SAÑUDO, JUAN JOSE RGC ZARAUZ 16,7 M M 3 19 14 14
GURRUTXAGA SUDUPE, MIGUEL BASOZABAL 17,2 M M 3

56 ARENA GUIBERT ANA SAN SEBASTIAN 26,5 M F 1 31 13 13
OLAIZOLA GARRIDO ARANTXA SAN SEBASTIAN 35,3 M F 1

GOMARA GOMEZ YOLANDA ULZAMA 26,5 M F 1 27 13 13
DUTOR VIDAL ISABEL SAN SEBASTIAN 20,7 M F 1

TAMÉS ALONSO SANTIAGO SAN SEBASTIAN 18,0 M M 1 25 13 13
RODRIGUEZ SANTOS GONZALO SAN SEBASTIAN 25,6 M M 1

GALARDI ECHEVERRIA JON SAN SEBASTIAN 17,4 M M 1 24 13 13
ECHEVESTE GONZALEZ FRANCISC SAN SEBASTIAN 27,0 M M 1

60 EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO SAN SEBASTIAN 22,1 M M 1 24 12 12
RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO SAN SEBASTIAN 19,3 M M 1

61 RAMOS MUGURUZA IÑAKI SAN SEBASTIAN 26,4 M M 1 31 11 11
FERREIRA SANCHEZ CARLOS SAN SEBASTIAN 29,9 M M 1

AZPIROZ LETAMENDIA JUAN DIE SAN SEBASTIAN 20,8 M M 1 27 11 11
LOMILLO LOPEZ ALEJANDRA SAN SEBASTIAN 28,3 M F 1

OSTOLAZA ANTELO ION FEDERACIÓN VASC 25,0 M M 4 25 11 11
ANTELO VILLA MAITE SAN SEBASTIAN 20,0 M F 4

64 ESNAL LEAL ANA MARIA SAN SEBASTIAN 21,5 M F 1 27 10 10
OTEGI IPARRAGIRRE KORO SAN SEBASTIAN 27,1 M F 1

ARTAZA SANTIAGO ALBERTO SAN SEBASTIAN 19,3 M M 1 26 10 10
ESTEBAN LARREA ANA SAN SEBASTIAN 36,6 M F 1

ELORZA BERGARECHE ANTONIO SAN SEBASTIAN 21,6 M M 1 25 10 10
BARRUTIETA PEREZ ESTHER SAN SEBASTIAN 21,5 M F 1

ARRIETA ARAMBURU MARIA ISAB SAN SEBASTIAN 15,1 M F 3 21 10 10
AUZMENDI AUZMENDI ELISABET SAN SEBASTIAN 24,2 M F 4

68 SALVATIERRA RIVAS MANUEL SAN SEBASTIAN 20,8 M M 4 24 9 9
VERGARA PELEGAY JOSEAN SAN SEBASTIAN 20,9 M M 4

ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO SAN SEBASTIAN 21,0 M M 1 22 9 9
ALBERDI ALBEA JOSE RAMON SAN SEBASTIAN 18,0 M M 1

70 GISBERT AGUIRREZABAL VICTOR SAN SEBASTIAN 31,2 M F 1 31 8 8
APECECHEA CELAYA PAULA SAN SEBASTIAN 36,0 M F 1

71 PEÑA TERUEL PEDRO MARIA BASOZABAL 27,0 M M 1 31 7 7
AYESTARAN MACHIMBARRENA LAU BASOZABAL 36,0 M F 1

LASARTE ALZUA DELIA SAN SEBASTIAN 27,2 M F 1 31 7 7
RUIZ-LOPETEDI MEAURIO MARIA SAN SEBASTIAN 35,0 M F 1



REAL CLUB DE GOLF SAN SEBASTIAN Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 18:43:43

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: AN SEBASTIAN) FECHA: 21/05/2022  CODIGO: VB0122033

CLAS. SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

OLAZABAL ALCAIDE ALVARO BASOZABAL 25,8 M M 1 30 7 7
MARQUET IMAZ AINHOA BASOZABAL 35,0 M F 1

AGRA JAUREGUI AMAYA SAN SEBASTIAN 25,8 M F 1 30 7 7
GARCIA MARTINEZ VERANIA SAN SEBASTIAN 34,2 M F 1

75 ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI SAN SEBASTIAN 36,2 M M 1 31 6 6
UBARRECHENA GARCIA CARLOS SAN SEBASTIAN 30,2 M M 1



 
 

 
 
   

TROFEO AUDI QUATTRO CUP 2022 
SÁBADO DÍA 21 DE MAYO 

  
 
 

Listado de Ganadores: 
  Versión 5.2
 
 
 

PAREJA GANADORA SCRATCH: 
 

FRANCISCO ELCARTE REVESTIDO  
JOSÉ Mª REPARAZ ABAITUA  36 PUNTOS 
 
 
 

PAREJA GANADORA HANDICAP: 
 

JUAN JOSÉ SÁNCHEZ GARDUÑO  
UNAI SÁNCHEZ CASASOLA  47 PUNTOS 
 
 
 
 

1ª PAREJA CATEGORÍA EXCLUSIVA AUDI: 
 

MIGUEL APERRIBAY GARCÍA-EIZAGA  
BORJA GASTAMINZA APERRIBAY  42 PUNTOS 
 


